中央選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 101 年 7 月 17 日

發文字號：中選務字第 1013150149 號

主旨：公告更正第 8 屆全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉

中國國民黨、民主進步黨、台灣團結聯盟之得票數。

依據：本會第 431 次委員會議決議。

公告事項：

一、第 8 屆全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉當選人名

單及政黨得票數，業經本會於 101 年 1 月 19 日以中選務字

第 1013150027 號公告在案。其中政黨票得票數，依臺灣臺

中地方法院檢察署勘驗臺中市南區第1130投開票所政黨票

之結果，民主進步黨於該所投開票報告表原記載之得票數

為 545 票，勘驗結果為 443 票，應減少 102 票；台灣團結

聯盟原記載之得票數為 262 票，勘驗結果為 163 票，應減

少 99 票；中國國民黨原記載之得票數為 656 票，勘驗結果

為 556 票，應減少 100 票。

二、第 8 屆全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉中國國民

黨、民主進步黨、台灣團結聯盟之得票數更正如下：

（一） 中國國民黨 5,863,279 票。

（二） 民主進步黨 4,556,424 票。

（三） 台灣團結聯盟 1,178,797 票。

主任委員  張 博  雅